成交通知书

项目编号：HJYZC[202508]034 号

洛阳花都家具集团有限公司:

你方于2025年 9月 11日所参与的滑县人民法院新审判法庭

智慧档案室建设项目采购，政府采购编号：豫财磋商采购

-2025-820；磋商文件已被我方接受，按照《政府采购竞争性磋

商采购方式管理暂行办法》等有关采购管理办法和本项目采购文

件的规定，经磋商小组一致推荐，确认你公司为成交单位。

特此通知

采购人（盖章）：

采购代理机构（盖章）：

2025 年 9 月 11 日

成交主要内容

按照优化营商环境要求贵单位在接到本通知书的 1个工作日内与采购单位签订合同。

附注：本通知一式八份。

政府采购合同融资: 根据豫财购(2017)10 号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标(成交)

通知书可向金融机构申请合同融资，详情请登录滑县政府采购网(http: //ccgp-henan.gov.cn/huaxian)，进

入网站操作指南窗口了解金融机构提供的融资服务内容。

项目名称 滑县人民法院新审判法庭智慧档案室建设项目

采购内容

（一）环境控制系统、（二）安全防护系统、（三）实体档案管

理系统、（四）RFID 射频识别管理系统、（五）大屏导引展示系

统、（六）中心平台及控制室系统、（七）气体消防灭火系统、

（八）安装定制服务。

成交单位 洛阳花都家具集团有限公司

磋商报价 大写：贰佰捌拾肆万玖仟柒佰玖拾伍元整 小写：2849795 元

合同履行期限

（供货安装期）
合同签订后30日历天供货安装完毕

质保期 3年

质 量 要 求 合 格

地址 洛阳市伊洛工业园区顾龙路（庞村镇政府东一公里）

	政府采购合同融资: 根据豫财购(2017)10号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标(